
 
 

UCHWAŁA NR III/5/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 212 030,58 zł (per saldo), w tym: 
w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 520,00 zł, w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 191 510,58 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 212 030,58 zł (per saldo), w tym: 
w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9 480,00 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 221 510,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/5/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w 

złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

 852 Pomoc społeczna 294 552,40 0,00 6 120,00 300 672,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

 bieżące razem: 25 261 180,66 0,00 20 520,00 25 281 700,66 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 022,51 0,00 0,00 48 022,51 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 609 607,19 609 607,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 609 607,19 609 607,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 609 607,19 609 607,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4150



 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 609 607,19 609 607,19 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 36 903,39 36 903,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 36 903,39 36 903,39 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 34 246,65 34 246,65 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 656,74 2 656,74 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 950 583,00 -227 500,00 0,00 1 723 083,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

227 500,00 -227 500,00 0,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 1 749 762,65 -227 500,00 0,00 1 522 262,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 262,65 0,00 0,00 77 262,65 

 
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

227 500,00 -227 500,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 5 331 845,65 -455 000,00 646 510,58 5 523 356,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 262,65 0,00 646 510,58 723 773,23 

 
 Ogółem: 30 593 026,31 -455 000,00 667 030,58 30 805 056,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4150



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 285,16 0,00 646 510,58 771 795,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/5/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 maja 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 152 874,80 874,80 874,80 12,25 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 192 874,80 874,80 874,80 12,25 862,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 660 332,00 1 092 832,00 160 616,00 0,00 160 616,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 690 332,00 1 092 832,00 160 616,00 0,00 160 616,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 500,00 1 597 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 900,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 746 900,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 500,00 1 597 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 248 733,00 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 278 733,00 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 244 733,00 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 3 274 733,00 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 404 402,00 5 596 409,88 5 338 038,84 4 185 730,00 1 152 308,84 0,00 203 800,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 87 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 354 402,00 5 546 409,88 5 288 038,84 4 185 730,00 1 102 308,84 0,00 203 800,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 87 798,47 0,00 0,00 
przed zmianą 6 602 963,00 4 902 963,00 4 887 963,00 3 881 500,00 1 006 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 552 963,00 4 852 963,00 4 837 963,00 3 881 500,00 956 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 350,76 132 350,76 117 350,76 10 800,00 106 550,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 196 750,76 166 750,76 151 750,76 10 800,00 140 950,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 350,76 131 350,76 116 350,76 10 800,00 105 550,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 195 750,76 165 750,76 150 750,76 10 800,00 139 950,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 356 847,66 8 256 847,66 8 032 277,84 6 769 044,66 1 263 233,18 0,00 222 900,00 1 669,82 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 510,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 510,58 91 510,58 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 448 358,24 8 256 847,66 8 032 277,84 6 769 044,66 1 263 233,18 0,00 222 900,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 869,82 22 869,82 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 0,00 1 669,82 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 510,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 510,58 91 510,58 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 214 380,40 22 869,82 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 0,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 673 428,40 1 673 428,40 1 316 479,15 792 254,15 524 225,00 0,00 356 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 679 548,40 1 679 548,40 1 316 599,15 792 374,15 524 225,00 0,00 362 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 727,40 39 727,40 4 777,15 778,15 3 999,00 0,00 34 950,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 45 847,40 45 847,40 4 897,15 898,15 3 999,00 0,00 40 950,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 392 518,95 25 010 733,88 20 470 089,48 12 009 506,27 8 460 583,21 2 261 146,00 2 023 257,54 56 240,86 0,00 200 000,00 5 381 785,07 5 381 785,07 122 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 030,58 40 520,00 34 520,00 120,00 34 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 221 510,58 221 510,58 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 604 549,53 25 001 253,88 20 454 609,48 12 009 626,27 8 444 983,21 2 261 146,00 2 029 257,54 56 240,86 0,00 200 000,00 5 603 295,65 5 603 295,65 122 798,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4150


	UCHWAŁA NR III/5/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-04T07:54:49+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




